Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Jaguapitã – Estado do Paraná

Direção do Fórum
Rua Minas Gerais, nº 191    CEP: 86.610-000

Fone: 0xx43-3272-1462

PORTARIA N.º 07/2016

O Doutor RICARDO MITSUO ABE, MM. Juiz de
Direito Diretor do Fórum da Comarca de
Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais:

CONSIDERANDO

O Decreto Municipal nº 92/2015, que dispõe

sobre os feriados no ano de 2016 no Município de Jaguapitã;

O item 1.6.14 – VII, do Código de Normas da E.

Corregedoria Geral de Justiça do Estado do Paraná,

RESOLVE

SUSPENDER o expediente forense das serventias

judiciais desta Comarca no dia 07 de novembro de 2016, ficando em
consequência prorrogado para o primeiro dia útil seguinte, os
prazos processuais que tiverem vencimento naquela data (art. 224,
§ 1º do NCPC).

Façam-se as comunicações necessárias.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de

Jaguapitã, Estado do Paraná, aos 24 de outubro de 2016. Eu _______
Eduardo Xavier de Miranda, Assistente da Direção do Fórum, que
digitei e subscrevi.

RICARDO MITSUO ABE
Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2016-10-24T17:10:01-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal